Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

от 03 октября  2012  года  № 126
О  разработке  генерального  плана

муниципального  образования  «Кокшайское сельское поселение»
В целях разработки генерального плана территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» и  руководствуясь ст.6 п.21 Устава МО «Кокшайское сельское поселение» Администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить договор с открытым акционерным обществом «Марийскгражданпроект-Базовый территориальный проектный институт» (далее ОАО «МГП»-БТПИ») на  разработку   формирование генерального плана и территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
2. Рекомендовать ОАО «МГП» - БТПИ» проводить разработку проекта генерального плана согласно договора на выполнение проектных работ в соответствии с требованиями задания на проектрирование и нормативных документов
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить специалиста 1 категории Шабалина К.Н.
Глава администрации
МО «Кокшайское сельское поселение»

Николаев П.Н.